
Dz-17.0021.1.112.2017 

 

 

Uchwała Nr 71/112/2017 

Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 6 lutego 2017r. 
 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) oraz w związku z uchwałą Nr IV/23/2015 

Rady Dzielnicy XVII z 29 stycznia 2015r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

§ 1 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o pilne 

rozpoczęcie realizacji programu „Nowa Huta dziś!” i uruchomienie przeznaczonych na niego 

środków finansowych.  

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Miasta Krakowa umieściła w Budżecie Krakowa na 2017 rok zadanie pn. „Nowa Huta dziś!”, 

przeznaczając na ten cel 2 mln zł. Było to możliwie dzięki inicjatywie radnych miasta z Nowej Huty 

oraz autopoprawce prezydenta Krakowa. Ten projekt ma ogromne znaczenie dla mieszkańców całej 

Nowej Huty, w tym naszej dzielnicy. Jednym bowiem z najczęściej zgłaszanych przez mieszkańców 

problemów jest zły stan podstawowej infrastruktury technicznej (chodniki, drogi i oświetlenie). Jako 

radni dzielnicy staramy się w swojej działalności kłaść na ten obszar szczególny nacisk, niemniej ze 

względu na niewielkie środki finansowe jakimi dysponują jednostki pomocnicze, nasze możliwości w 

obliczu ogromnych potrzeb w tym zakresie, są zdecydowanie niewystarczające. Stąd jako 

samorządowcy tego najniższego szczebla z wielką radością przyjęliśmy umieszczenie w Budżecie 

Krakowa na 2017 rok programu, który przeznacza na ten cel dodatkowe środki finansowe 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 
Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


